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L.Dz. SPZZOZ/368/2012                   
                        Przysucha, dnia 08.10.2012 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:43/ZP/2012.
W dniu 05.10.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:
PYTANIA

1)Pakiet 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści igłę 1,1 x 40 zamiast 1,0 x 40mm?

Odpowiedź:Tak.
2)Pakiet 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarach: 18G 90mm różowa oraz 19G 90mm kremowa?
Odpowiedź:Tak.
3)Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający wydzieli poz. 7 do osobnego pakietu?
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
4)Pakiet 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi o długości 40 cm dla rozm. 8-10 oraz 60cm dla rozm. 12-14?
Odpowiedź:Tak.
5)Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 10/30ml?
Odpowiedź:Tak.
6)Pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści balon 3/5 dla rozm. 8-10 oraz 5/10ml lub 10/30ml dla rozm. 12-14?
Odpowiedź:Tak.
7)Pakiet 2 poz. 7-10

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 5/10ml lub 10/30ml?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcze cewnik z balonem 10/30ml
8)Pakiet 3 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści paski do glukometrów innego niż podany producenta wraz z glukometrami? Proszę o podanie ilości glukometrów.
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
9)Pakiet 3 poz. 30

Czy Zamawiający dopuści dren o dł. 213 cm? 
Odpowiedź:Tak.
10)Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści skalowanie co 0,5ml?
Odpowiedź:Tak.
11)Pakiet 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45x13mm?
Odpowiedź:Tak.
12)Pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 120ml?
Odpowiedź:Tak.
13)Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 3l?
Odpowiedź:Tak.
14)Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści kaniule z FEP o przepływie odpowiednio 36, 65 i 95 ml/min?
Odpowiedź:Tak.
Przysucha, dn.08.10.2012r.                                         

                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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